



[ran: Suriye'de gvenlik ve istikrarn salanmas iin hibir abadan kanmayacak](#)

ran slam Cumhuriyeti Dileri Bakanl, Suriye'deki son gelimeleri deerlendirdii bildiride; Bu lkede gvenlik ve istikrarn salanmasna ynelik her trl abay gstermekten kanmayacak ve bu amala bata .blgedeki etkili taraflar olmak zere tm taraflarla istiarelerini srdrecektir

tr.arannews:irna-ran slam Cumhuriyeti Dileri Bakanl, Suriye'deki son gelimeleri deerlendiren bir bildiri yaynlad. Bakanlk bildiride, "ran'n Suriye'nin birlii, ulusal egemenlii ve toprak bütünlüğüne saygı gösterilmesiyle ilgili kederini belirleme ve karar alma hakkını yalnızca bu ülkenin halkına ait olduğunu, d mdahale veya zorlamadan uzak bir ekilde olmas gerektiğini vurgulamaktadır." ifadelerine yer verdi.

Bildirinin devamında " Bu hedefe ulaşılması, askeri müdahalelerin bir an önce sona erdirilmesi, terör eylemlerinin önlenmesi ve Suriye toplumunun tüm kesimlerinin katılımıyla kapsamlı bir yönetim kurulmasının salayacak ulusal diyalog sürecinin balatılması gerektirir. ran slam Cumhuriyeti, Suriye'deki siyasi süreci desteklemek için BM Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı karar çerçevesinde uluslararası mekanizmaları desteklemeye devam etmi ve bu bağlamda Birleşmiş Milletler ile yapacağı etkileşimlerini sürdürmektedir." denildi.

Bildirinin bir başka kısmında " Suriye'nin tarihindeki bu kritik dönemde, tüm Suriyeli vatandaşların ve diğer ülkelerin vatandaşlarının güvenliğinin salanması, kutsal dini mekanların korunması, ayrıca uluslararası hukuk normlarına uygun olarak diplomatik ve konsolosluk binalarının muhafaza edilmesi büyük önem taşımaktadır. ran ve Suriye halkları arasındaki ilişkiler, karşılıklı bir güvene sahip olup her zaman dostane olmuştur. Bu ilişkilerin, iki ülkenin ortak ilgi ve çıkarları doğrultusunda, uluslararası hukuki taahhütlere uygun bir ekilde, akıcı ve dengeli bir yaklaşımla devam etmesi beklenmektedir." ifadeleri yer aldı.

Bakanın yayınladığı değerlendirme bildirisinin de ayrıca "ran slam Cumhuriyeti, Batı Asya bölgesinde önemli ve etkili bir ülke olarak Suriye'nin konumunu vurgulayarak, bu ülkede güvenlik ve istikrarın salanmasına yönelik her türlü çaba göstermekten kaçınmayacak ve bu amaçla bağlamdaki etkili taraflar olmak üzere tüm taraflarla istişarelerini sürdürmektedir. Ayrıca ki ran slam Cumhuriyeti, Suriye ve bağlamdaki gelişmeleri yakından izleyerek, Suriye'nin siyasi ve güvenlik sahnesindeki etkin aktörlerin davranış ve eylemlerini dikkatle takip ederek uygun yaklaşım ve tutumlar benimseyecektir." ifadelerinin altını çizildi.